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Finansiell utvecklingFinansiell utveckling

• Nettoomsättningen uppgick till 10 114 KSEK (12 609)
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -10 018 KSEK (-10 675)
• Resultat efter skatt uppgick till -10 899 KSEK ( -11 896)
• Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3 602 KSEK (6 246 )

Uppkopplade laddpunkter 

Antalet uppkopplade laddpunkter har under året ökat från ca 15 000 till 40 817 per 2025-12-31,  
motsvarande en ökning om ca 172%. Nedan presenteras utvecklingen av antal uppkopplade  
laddpunkter sedan 2021. 

Aktien

ISIN-kod                                          SE0017083835
Kortnamn på First North                CHARGE
Handelspost                                    1 aktie
 
Certified Adviser Certified Adviser 

Certified Adviser: Mangold Fondkommission AB (kontakt: 08-5030 1550, ca@mangold.se)Certified Adviser: Mangold Fondkommission AB (kontakt: 08-5030 1550, ca@mangold.se)
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Under 2025 tog vi stora steg mot lönsamhet. Vi har 
arbetat målmedvetet med kostnadsbesparingar och 
effektivisering, och vi ser en betydande förbättring 
av resultatet i jämförelse med föregående år. Den 
rapporterade omsättningsminskningen är en effekt 
av ändrad hantering av omsättningen; vid jämförelse 
med 2024 baserad på samma hanteringen ökade 
omsättningen med 34 procent. Vår strategi att 
fokusera på större kunder i Europa har visat sig vara 
mycket framgångsrik.

Vår plattform hade vid årets slut 76 610 registrerade 
elbilsförare – en ökning med 129 % jämfört med den 
1 januari 2025. Antalet uppkopplade laddpunkter 
uppgick den 31 december till 40 817, en ökning med 
172 % sedan årets början. Det är siffror som visar att 
efterfrågan på vår plattform har vuxit snabbt.  

Tillväxtresan stärks dessutom av den kraftiga ökningen 
av eldrivna bilar i Europa, där registreringen av 
elfordon ökade med 30 % under 2025 och nu utgör 
cirka 20 % av den totala nybilsmarknaden. Laddbara 
bilar utgör i dag bara 16% av personbilsflottan i 
Sverige. För mig är denna siffra ett tydligt tecken 
på hur stor den globala tillväxtpotentialen är för 
ChargePanel eftersom Sverige, med denna andel, är 
ett av länderna med högst elbilspenetration i världen. 

Nettoomsättningen för helåret uppgick till 10 114 
KSEK (12 609 KSEK), och EBIT för helåret förbättrades 
till -10 018 KSEK (-10 675 KSEK). Årets resultat 
uppgick till -10 899 KSEK (-11 896 KSEK), en 
förbättring med 8%.

Under året tecknade vi flera viktiga avtal som 
ytterligare stärker vår marknadsposition. Vi har till 
exempel tecknat ett omfattande avtal med Arval, ett av 
Europas ledande leasingbolag. Dessutom har vi ingått 
roamingavtal med Vattenfall InCharge, som ger våra 
användare tillgång till över 6 700 publika laddpunkter i 
Sverige. Under hösten ingick vi även ett roamingavtal 
med Plugsurfing, som ger tillgång till nästan en miljon 
laddpunkter i 28 länder. Vidare har vi tecknat avtal 
med EnergyForce för leverans av Enterprise-tjänster 
till Sytner Group i Storbritannien, samt ett fyrårigt 
avtal med KGK värt 2,3 MSEK avseende Stockholm 
Parkering. Dessa avtal befäster vår position som 
en ledande plattformspartner för laddinfrastruktur i 
Europa.

Användningen av AI har redan haft, och kommer 
framöver att få i ännu högre grad, en betydande 
positiv effekt på vår lönsamhet, framför allt genom att 
höja produktiviteten per medarbetare. Vår vertikalt 
integrerade SaaS-lösning för laddinfrastruktur, 
med hårdvaruintegration, avtal med ledande 
roamingpartners och betalflöden, ger en affärsmodell 
med betydande vallgraver som är svår att replikera 
även med AI.

Utvecklingen av nästa generations plattform fortlöper 
med hög intensitet. Med en API first-arkitektur får 
vi en modernare, mer flexibel och skalbar lösning – 
ett viktigt steg i vår tekniska utveckling som lägger 
grunden för fortsatt tillväxt.

Den geopolitiska utvecklingen i början av 2026, med 
stigande bränslepriser och ökad osäkerhet kring 
energiförsörjningen, har påskyndat omställningen 
till eldrivna fordon hos såväl bilister som regeringar. 
ChargePanel är mycket väl positionerat att bidra till 
den allt snabbare omställningen mot ett grönare 
samhälle.

VD HAR ORDET
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"Tillsammans skapar vi lösningar som gyn-
nar elbilsförare, operatörer och bidrar till ett 
mer hållbart samhälle." 
 
-Peter Persson, VD ChargePanel AB (publ)



Styrelsen och verkställande direktören för Chargepanel 
AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2025.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser 
föregående år.

Allmänt om verksamheten 
Verksamhetens art och inriktning

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som 
tillhandahåller innovativa B2B-lösningar inom 
e-mobilitet. Bolaget erbjuder en white label-SaaS-
plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. 

ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren 
tillgång till en användarvänlig app för laddning och 
är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av 
den tekniska plattformen samt att väcka intresse och 
knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget 
är idag verksamt framförallt i Norden och Europa. 

ChargePanels smarta plattform för elbilsladdning 
underlättar övergången från fossila till eldrivna fordon 
för både privatpersoner och företag. Detta stämmer väl 
med länders och regioners klimatmål, där incitamenten 
för elfordon ökar kraftigt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på 
Nasdaq First North.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under räkenskapsåret tecknade ChargePanel avtal 
med Arval AB i Sverige, Arval AS i Norge och Arval 
Oy i Finland om helhetslösningar för elbilsladdning till 
leasingkunder. Vidare tecknades ett 4-årigt avtal med 

KG Knutsson AB rörande Stockholm Parkering och 
ett tilläggsavtal med KG Knutsson AB för migrering 
av 24 000 laddpunkter från Eways. ChargePanel 
avslutade under året avtalet med Lago Kapital som 
likviditetsgarant.

Bolaget tecknade under året roamingavtal med 
Plugsurfing GmbH och Vattenfall InCharge. 
Vidare integrerades plattformen med Payter för 
kontaktlösa betalningar. Bolaget lanserade en ny 
prenumerationstjänst för hantering av effekttaxa och 
passerade milstolpen med över 50 000 registrerade 
elbilsförare. Per den 31 december 2025 hade bolaget 
40 817 uppkopplade laddpunkter. Under året stärkte 
ChargePanel sin marknadsposition genom avtal med 
Svenska Energibolaget för plattformstjänster, samt ett 
nytt samarbete med EnergyForce Ltd för leverans av 
Enterprise-lösningar till Sytner Group. Bolaget kommer 
under 2026 att begära återbetalning av mervärdesskatt 
från Skatteverket (2021–2024) med en förväntad positiv 
effekt om cirka 0,8 MSEK på det egna kapitalet.

Bolaget fortsätter utvecklingen av nästa generations 
plattform. De aktiverade utvecklingskostnaderna avser 
arbetet med att etablera en modern, flexibel och skalbar 
lösning baserad på en API first-arkitektur.

I februari 2025 lämnade Carl Lindström sin roll som 
CSO medan i mars 2025 tillträdde Nedim Efendic som 
CFO. ChargePanel offentliggjorde utfallet av nyttjandet 
av teckningsoptioner av serie TO4 och tillförs cirka 
3,36 MSEK. Bolaget tillfördes cirka 3,2 MSEK genom 
nyttjande av teckningsoptioner av serie TO3 och 6,4 
MSEK från serie TO2.

ChargePanel ingick ett konvertibelt låneavtal om 6 
MSEK med en grupp investerare, inklusive Exelity 
AB (publ), Myacom Investment AB, Experienza AB, 
Exanimo Capital AB och Stefan Hansson. Syftet med 
detta lån var att refinansiera ett tidigare konvertibelt lån 
som upptogs i juli 2024. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
ChargePanels plattform passerade 100 000 elbilsförare 
i april 2026. 

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets 
ställning och resultat
Ur ett europeiskt perspektiv har Sverige under 2025 
behållit en tredjeplats i andelen nyregistrerade elbilar, 
med upp till 60 procent av nybilsförsäljningen i vissa 
perioder. Danmark och Norge fortsatte dock visa 
snabbare tillväxt, med andelar över 66 respektive 89 
procent, driven av skatteincitament och infrastruktur. 

Denna accelererande elektrifiering av fordonsflottor 
skapade förbättrade förutsättningar för ChargePanel, 
med en kraftigt ökad efterfrågan på EV Fleet 
Management-tjänsten. Antalet företag som valde att 
integrera ChargePanels lösningar i sin verksamhet 
fortsatte att öka under 2025, vilket stärkte bolagets 
marknadsposition.

Branschen för elbilsladdning har genomgått snabb 
teknologisk utveckling och ökad konkurrens, 
vilket ställt krav på ChargePanel att kontinuerligt 
förbättra och utveckla sin plattform för att behålla sin 
marknadsposition. 

På det regulatoriska planet har EU:s nya regelverk 
för laddinfrastruktur, Alternative Fuels Infrastructure 
Regulation (AFIR), inneburit att ChargePanel har 
behövt anpassa sin plattform för att möta krav 
på öppna betalningslösningar och förbättrad 
interoperabilitet. Detta har medfört ökade 
utvecklingskostnader men har samtidigt stärkt bolagets 
erbjudande genom att skapa nya affärsmöjligheter.

Dessutom har politiska beslut kring elektrifiering av 
transportsektorn spelat en avgörande roll, där vissa 
länder fortsatt att subventionera laddinfrastruktur 
medan andra minskat sina stödprogram, vilket i sin tur 
har påverkat efterfrågan på laddtjänster. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer 
ChargePanel fortsätter att dra nytta av den globala 
trenden med ökad elektrifiering av fordonsflottor, vilket 
skapar en gynnsam marknad för bolagets tjänster 
med bred internationell tillämpning. Efterfrågan på 
laddinfrastruktur och smarta laddlösningar växer 
snabbt, och ChargePanels plattform positionerar sig väl 
för att möta behoven hos företag och organisationer 
som vill etablera och driva laddnätverk. En central del i 
den framtida utvecklingen är avtalet med Arval. Detta 
avtal förändrar i grunden bolagets tillväxtpotential och 
skapar betydande återkommande intäkter, vilket stärker 
ChargePanels affärsmodell och finansiella stabilitet.

Trots de positiva marknadsförutsättningarna finns det 
även risker och osäkerhetsfaktorer som kan påverka 
bolagets utveckling. En av de största utmaningarna är 
att den nödvändiga laddinfrastrukturen riskerar att inte 
expandera i samma takt som efterfrågan på elfordon. 
Om laddningsmöjligheter inte byggs ut tillräckligt 
snabbt kan det påverka tillväxten inom e-mobilitet och i 
förlängningen ChargePanels marknad.

Aktiemarknadens utveckling och investerarnas 
intresse för Tech- och GreenTech-sektorn kan 
påverka möjligheterna att genomföra framtida 
finansieringsrundor på förmånliga villkor. Samtidigt kan 
de positiva effekterna av avtalet med Arval, tillsammans 
med ökande intäkter från befintliga kunder, minska 
beroendet av externa kapitalanskaffningar och stärka 
bolagets långsiktiga lönsamhet.
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Uppgifter om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Namn Antal aktier Antal röster

Skandnet Group AB 7 634 940 7 634 940

KG Knutsson AB 11 099 537 11 099 537

Ovanstående avser ägarförhållanden per 31 december 2025.
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Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter.

Årsredovisning 2025

 (KSEK) 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 10 114 12 609 8 755 4 594 4 068

Resultat efter finansiella poster -10 899 -11 896 -15 445 -15 302 -4 062

Balansomslutning 18 168 14 460 6 481 14 355 29 743

Soliditet (%) 39,4 39,0 -60,7 82,4 90,4

Antal anställda 9 10 10 11 8 

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 

Aktie-
kapital

Ej registrerat
aktiekapital

Fond för
utveckling Överkursfond Balanserat

resultat Årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 1 304 355  2 324 761 50 239 650 -36 329 880 -11 895 645 5 643 241

Disposition enligt beslut av 
årsstämman:      	   

   Balanseras i ny räkning     -11 895 645 11 895 645 0

Nyemission 351 561 127 035  11 826 459   12 305 055

Teckningsoptioner     106 950  106 950

Fond för utvecklingsutgifter   2 507 529  -2 507 529  0

Årets resultat      -10 898 936 -10 898 937

Belopp vid årets utgång 1 655 916 127 035 4 832 290 62 066 109 -50 626 104 -10 898 937 7 156 309

 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

fri överkursfond 62 066 109

ansamlad förlust -50 626 104

årets förlust -10 898 936

541 069

disponeras så att  

i ny räkning överföres 541 069

 541 069

Förändringar i eget kapital

Flerårsöversikt

Förslag till vinstdisposition
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Årsredovisning 2025

KSEK NOT
2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 3 10 114  12 609

Aktiverat arbete för egen räkning  2 508  2 325

Övriga rörelseintäkter 4 46  6

  12 668  14 940

RÖRELSENS KOSTNADER  

Handelsvaror  -4 755  -8 320

Övriga externa kostnader 5, 6 -8 569  -8 162

Personalkostnader 7 -9 291  -9 073

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -29  -29

Övriga rörelsekostnader  -42  -31

 -22 686  -25 615

Rörelseresultat  -10 018  -10 675

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  90  78

Räntekostnader och liknande resultatposter  -971  -1 299

 -881  -1 221

Resultat efter finansiella poster  -10 899  -11 896

Resultat före skatt  -10 899  -11 896  

ÅRETS RESULTAT  -10 899*  -11 896   

* Resultaträkningen i årsredovisningen avviker från den publicerade bokslutskommunikén med -314 KSEK.  
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TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

KSEK

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 8 4 832 2 325

4 832 2 325

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 9 114 143

114 143

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 1 550 1 550

1 550 1 550

Summa anläggningstillgångar 6 496 4 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 648 2 904

Aktuella skattefordringar 48 0

Övriga fordringar 3 472 8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 1 902 1 284

8 070 4 196

Kassa och bank 15 3 602 6 246

Summa omsättningstillgångar 11 672 10 442

SUMMA TILLGÅNGAR 18 168* 14 460

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 11, 12 2025-12-31 2024-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 656 1 304

Ej registrerat aktiekapital 127 0

Fond för utvecklingsutgifter 4 832 2 325

 6 615 3 629

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 62 066 50 240

Balanserad vinst eller förlust -50 626 -36 330

Årets resultat -10 899 -11 896

541 2 014

Summa eget kapital 7 156 5 643

SKULDER

Kortfristiga skulder 13

Leverantörsskulder 1 596 1 181

Aktuella skatteskulder 0 34

Övriga skulder 6 478 6 292

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 14 958 1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 1 980 1 309

Summa kortfristiga skulder 11 012 8 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 168* 	 14 460 

*Balansomslutningen avviker från den publicerade bokslutskommunikén med -304 KSEK.
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Årsredovisning 2025

KSEK NOT
2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -10 018 -10 674

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 66 29

Erlagd/betald ränta -971 -1 221

Erhållen ränta 12 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -10 911 -11 867

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning / minskning av rörelsefordringar -522 709

Ökning / minskning av rörelseskulder 2 196 -1 599

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 237 -12 757

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 508 -2 325

Ökning/ minskning av långristiga fordringar 0 -1 550

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 508 -3 875

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9 565 24 525

Emissionsutgifter -573 -3 071

Likvid teckningsoptioner 107 20

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 099 21 474

ÅRETS KASSAFLÖDE -2 646 4 842

Likvida medel vid årets början 15

Likvida medel vid årets början 6 246 1 404

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 3 602 6 246
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Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats 
till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på 
rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet 
medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och 
skulder redovisas som finansiella poster. 
 
För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används 
valutaterminer.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående 
år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Anläggningstillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär 
att utgifter för utvecklingsprojekt aktiveras som immateriella 
anläggningstillgångar. Dessa utgifter inkluderar direkta kostnader 
såsom lönekostnader. Avskrivning påbörjas när tillgången är 
färdig att användas och bedöms ge ekonomiska fördelar. 
 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden 
med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent 
tillämpas:
 
Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 10%.  

Immateriella anläggningstillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under 
utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller 
kriterierna i BFNAR 2012:1. Kriterierna i BFNAR 2012:1 avser:

a) Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

b) Företaget har för avsikt att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången.

c) Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången.

d) Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången 
kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

e) Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och 
andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda 
och sälja den immateriella anläggningstillgången.

f ) De utgifter som är hänförliga till den immateriella 
anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas 
tillförlitligt.

Utvecklingskostnader kostnadsförs i utvecklingsfasen om 
ovanstående villkor ej är uppfyllda. De utgifter som aktiverats förs 
om i eget kapital till fond för utvecklingskostnader. 
	  	  
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som 
omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt 
efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. 
Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska 
återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden 
som räntekostnad över lånets lõptid med hjälp av instrumentets 
effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
  
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 
redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion 
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.
�
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 
samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 
inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som 
gäller per balansdagen. 
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker 
enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas 
uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 
temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna 
skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. 
Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på 
balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisning 2025
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skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och 
uppskjuten skatteskuld som avsättning.
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller 
andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida 
skattemässiga överskott.  

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning 
särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig 
till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som 
företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs 
av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus 
och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns 
en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till 
följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av 
beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som 
avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda 
avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något 
ytterligare, utöver dessa avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad 
under den period de anställda utför de tjänster som ligger till 
grund för förpliktelsen. 

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det 
redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som 
medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, 
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut 
samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en 

marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader 
från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel 
redovisas i investeringsverksamheten. 

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bok-
slutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av 
redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, 
uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid 
den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och 
bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett 
antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses 
vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de 
redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars 
framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika 
från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar 
och antaganden ses över regelbundet. 
 
Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och 
antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en 
betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden 
för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Årsredovisning 2025
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Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 4 Övriga rörelseintäkter

Årsredovisning 2025

ChargePanels plattform passerade 100 000 elbilsförare i april 2026. 
 

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen per rörelsegren 2025 2024
Anslutna uttag 8 872 11 771
Övrigt 1 241 838
 10 114 12 609
Nettoomsättningen per geografisk marknad   
Sverige 7 966 10 549
Norge 290 125
Storbritannien 1 088 949
EU 542 311
Afrika 81 407
USA 96 50
Australien 0 35
Malaysia 17 47
Övriga länder 33 136
 10 114 12 609

2025 2024
Valutakursdifferens 4 6
Hyresintäkter 40 0
Erhållna bidrag 2 0
 46 6
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Not 6 Arvode till revisorer

Årsredovisning 2025

Not 5 Leasingavtal
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat 
biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2025 2024
Inom ett år 1 962 1 945
Senare än ett år men inom fem år 1 863 3 825
 3 825 5 770

Crowe Osborne AB 2025 2024
Revisionsuppdrag 104 92
 104 92
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Not 7 Anställda och personalkostnader
Medelantalet anställda 2025 2024
Kvinnor 1 1
Män 8 9
 9 10

Löner och andra ersättningar 2025 2024
Styrelse och verkställande direktör 640 551
Övriga anställda 5 803 5 681
 6 443 6 232

Sociala kostnader 2025 2024
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 107 178
Pensionskostnader för övriga anställda 390 402
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 2 112 2 100

2 609 2 680

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader

9 052 8 912

2025-01-01 - 2025-12-31 Grundlön/styrel-
searvode

Pensionskostnad Summa

Styrelsens ordförande - Anders Jönsson 125 - 125
Styrelseledamot - Per Holmstedt 100 - 100
Styrelseledamot - Robert Carlén 100 - 100
Styrelseledamot - Jens Holmström 100 - 100
Verkställande direktör - Peter Persson* 90 107 197
F.d. ordförande - Johan Haack 125 - 125
Summa 640 107 747

Ersättning och pensionskostnad

2024-01-01 - 2024-12-31 Grundlön/styrel-
searvode

Pensionskostnad Summa

Styrelsens ordförande - Johan Haack 181 - 181
Styrelseledamot - Per Holmstedt 100 - 100
Styrelseledamot - Robert Carlén 100 - 100
Styrelseledamot - Jens Holmström 54 - 54
Verkställande direktör - Peter Persson - 178 178
F.d. ordförande - Johan Nordin 117 - 117
Summa 552 178 730

*Under 2025 har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via sitt bolag Skandnet 
Group AB erhållit ersättning om 1 779 KSEK (1 741 KSEK). 
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Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Årsredovisning 2025

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden 2 325 0
Inköp 2 508 2 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 832 2 325
Utgående redovisat värde 4 832 2 325

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden 286 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 286 286
   
Ingående avskrivningar -143 -114
Årets avskrivningar -29 -29
Utgående ackumulerade avskrivningar -172 -143
   
Utgående redovisat värde 114 143

2025-12-31 2024-12-31
Upplupna intäkter 1 065 542
Förutbetalda kostnader 837 742
 1 902 1 284

Namn Antal aktier Kvotvärde
Antal aktier 39 105 484 0,04
 39 105 484
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Not 12 Disposition av vinst eller förlust

Not 13 Övriga skulder

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Årsredovisning 2025

Not 15 Likvida medel

2025-12-31
Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:  
  
fri överkursfond 62 066
ansamlad förlust -50 626
årets förlust -10 899
 541
  
disponeras så att  
i ny räkning överföres 541
 541

2025-12-31 2024-12-31
Konvertibelt lån 6 000 6 000
Övriga poster 478 292
 6 478 6 292

2025-12-31 2024-12-31
Upplupna semesterlöner 397 438
Upplupna sociala avgifter 125 138
Förutbetalda intäkter 958 1
Upplupna räntekostnader 450 450
Upplupna kostnader 1 009 283
 2 939 1 310

Likvida medel 2025-12-31 2024-12-31
Kassamedel 3 602 6 246
 3 602 6 246

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3 602 KSEK (6 246) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräk-
ningskredit, var 6 602 KSEK.

- Lånet förfaller till betalning den 30 juni 2026 i den mån konvertering inte dessförinnan har ägt rum.
- Konvertiblerna löper med en ränta om 1,25 procent per påbörjad månad från och med juli 2025.
- Upplupen ränta ska betalas i samband med konvertering och senast på förfallodagen för lånet.



   

Firmanamn

Styrelsen har den 7 maj 2026 beslutat att avlämna denna årsredovisning. Årsredovisningen 
har därefter undertecknats elektroniskt med datum enligt digital signatur.
 
 
 
 	  
Anders Jönsson                                                       Per Holmstedt   
Ordförande	                                                    	 	  
 	  	  
 
Robert Carlén                                                          Jens Holmström
	  

Peter Persson	 
Verkställande direktör	 
 	  
 
 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
 
Crowe Osborne AB
	
Joakim Lindberg	 
Auktoriserad revisor	
 

21



1 (2) 

  

  
ChargePanel AB (publ), Org.nr 556963-3182 

  

Revisionsberättelse 
  
Till bolagsstämman i ChargePanel AB (publ) 
Org.nr 556963-3182 
  
  

Rapport om årsredovisningen 
  
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för ChargePanel AB 
(publ) för räkenskapsåret 2025. 
  
Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta 
dokument på sidorna 6-21. 
  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av ChargePanel AB (publ)s finansiella ställning per 
den 2025-12-31 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens övriga delar. 
  
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen.  
 
Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till ChargePanel AB (publ) enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
  
Annan information än årsredovisningen  
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och återfinns på sidorna 3-5. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för denna andra 
information. 
 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 
 
I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att 
läsa den information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 
 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en 
väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget 
att rapportera i det avseendet. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 
  
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 
  
Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 
 
- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller  
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 
 
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 
 
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
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- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 
 
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat.  
 
  
Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
  
Uttalanden  
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
ChargePanel AB (publ) för räkenskapsåret 2025 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Särskild förteckning över lån och säkerheter har upprättats i enlighet 
med vad som föreskrivs i aktiebolagslagen. 
  
Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till ChargePanel AB (publ) enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
  
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
  
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.  
 
 
 

 
 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder 
som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 
  
Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 
  
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
  
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
  
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.  
  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
  
  
Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
  
Crowe Osborne AB 
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Joakim Lindberg
   
Auktoriserad revisor
  


